



Jotun Protects Property

# GUARD ENDURE

NUSPALVINKIT PASAULĮ  
IŠLIEKANČIOM SPALVOM

MILTELINĖS DANGOS





## BALDŲ IR KASDIENIŲ DAIKTŲ PASAULIUI

Namai, biurai, parduotuvės mokyklos, muziejai, oro uostai, prekybos centrai ir dar daugiau – visur, kur dirbate, gyvenate ir lankotės yra parduotuvių vitrinų, kurios yra naudojamos kasdien. Naudojant intensyviai šie daiktai turi būti apsaugoti nuo įbrėžimų, nusitrynimų, smūgių. Mums, gamintojams, tai yra tikras iššūkis. Jūsų gaminami baldai ir kiti gaminiai dėvėsi netik juos eksploatuojant, bet ir surenkant, transportuojant, sandėliuojant ar pristatant. Mes stengiamės, kad jūsų gaminiai atrodytų patraukliai.

“MES IŠBANDĖME GUARD ENDURE SU VIENU IŠ PAGRINDINIŲ SAVO KLIENTŲM KURIAM REIKĖJO MILTELINĖS DANGOS SU PADIDINTU ATSPARUMŲ TRINČIAI. GUARD ENDURE BUVO VIENINTELIS PRODUKTAS, KURIS VISIŠKAI PATENKINO REIKLAUS KLIENTO REIKALAVIMUS. TURINT OMENYJE LENGVĄ ŠIO PRODUKTO PADENGIMĄ, PUIKŲ SUKIBIMĄ IR FAKTĄ, KAD JIS GALI BŪTI BET KOKIOS SPALVOS, ME SESAME ĮSITIKINĖ, KAD NAUDOSIME ŠĮ PRODUKTĄ IR MŪSŲ ATEITIES PROJEKTUOSE.”

STEFAN JARBRATT  
VYKDANTYSIS DIREKTORIUS - PELLY INDUSTRY AB

# SUKURTA GALVOJANT APIE JŪSŲ POREIKIUS

Tai konkurencinga rinka. Mes vertiname jūsų poreikį pagerinti jūsų produkcijos kokybę bei efektyvumą. Plieniniai ir aliuminiai baldai bei parduotuvių vitrinos yra nuolat veikiami supančios aplinkos ir turėtų būti apsaugoti, kad, tai išvertų, todėl mes sukūrėme "Guard Endure"- miltelinių dangų asortimentą, kuris pailgina jūsų gaminių ilgaamžiškumą bei bėgant laikui išsaugo puikią išvaizdą.





# IŠTVERMINGA DANGA

Jotun Guard Endure prekės ženklas siūlo patobulintą miltelinių dangų asortimentą, kuris ženkliai atsparesnis įbrėžimams bei kitiems dangos pažeidimams, lyginant su standartinėmis dangomis. Mūsų novatoriški produktą netik pagerina efektyvumą bei sąnaudas, bet ir taupo energiją dėl lanksčių polimerizacijos galimybių. Dar daugiau, mūsų dangų efektyvumas buvo patikrintas trečiųjų šalių atliekant bandymus, todėl galite būti užtikrinti dėl mūsų produktų kokybės.

Išsirinkite iš keturių apgalvotais sukurtų miltelinių dangų sprendimų:

## **GUARD ENDURE +DS**

Mūsų aukščiausios klasės produktas Guard Endure, skirtas naudoti dažnai naudojamiems baldams, parduotuvių įrangai, mes optimizavome sąnaudas, kad jie padėtų padidinti jūsų gamybos efektyvumą.

## **GUARD ENDURE D**

Idealiai tinka norintiems padengti daugiau, užtikrinant tinkamą apsaugą.

## **GUARD ENDURE +DS**

Puikus intensyviai naudojimui, šis produktas ypač atsparus įbrėžimams bei kitiems pažeidimams.

## **GUARD ENDURE D**

Skirtas reguliaram naudojimui, šis asortimentas apsaugo jūsų produktus nuo bendro nusidėvėjimo.

NAUDODAMI GUARD ENDURE+ MES PADIDINOME EFEKTYVUMĄ BEI GAVOME GERESNES DAŽŲ SAŃAUDAS KVADRATINIAM METRUI, ŠIS PRODUKTAS TAIP PAT UŽTIKRINO VIENTISĄ DANGĄ BEI SUMAŽINO ĮTAKĄ GAMTAI SUMAŽINDAMAS ENERGIJOS SUNAUDOJIMĄ IR VISA TAI BUVO UŽTIKRINTA IŠSAUGANT ATSPARUMĄ ĮBRĖŽIMAMS BEI RAIŽYMUISI, DALYKUS, KURIAIS GUARD ENDURE IR GARSĖJA.

GAUTAM BOSE  
GENERALINIS DIREKTORIUS – AL KHOUD STEEL FURNITURE INDUSTRIAL CO.



## PADENKITE VISĄ GAMINIŲ SPEKTRĄ

Jotun Guard Endure produktų asortimentą galima naudoti įvairiems kasdieniams baldams, parduotuvių vitrinoms, ir aksesuarams. Nuo interjero baldų tokių kaip kėdės ir stalai ar dekoratvūs daiktai, iki intensyviai naudojamų viešosiose erdvėse, šis produktas nuolat užtikrina apsaugą nuo nusidėvėjimo. Guard Endure lankstus asortimentas taip pat gali būti naudojamas ir prekybos centrų ir kitose mažmeninės prekybos lentynose, stumdomuosiuose.

# GERINKIME PASAULĮ, KURIUO DALIJAMĖS

Šis produktas nėra tik žingnis jūsų nuosavybės apsaugos link, tai ir žingsnis link geresnės aplinkos kūrimo. Pasirinkę Guard Endure dalyvausite mūsų GreenSteps programoje, kelionėje į ekologiškesnį bei atsakingesnį pasaulį.

Mūsų GreenSteps programa ir griežti gamybos metodai užtikrina:



Aplinkai draugišką, be tirpiklių produktą



BPA-free produktai, kurie yra saugesni



Energijos ir kenksmingų medžiagų sumažėjimą



Kuo mažiau atiekų perdirbant nepanaudotus ar panaudotus miltelius.



Mažesnes angliesir LOJ emisija



# GUARD ENDURE

SUKURTA JUMS

## SUSISIEKIME

Mes netik parduodame aukščiausios kokybės produktus, tačiau ir bendradarbiaujame su jumis, tam, kad jūs pasiektumėte savo veiklos tikslus. Teikdami rinkoje geriausią techninį aptarnavimą ir sekdami pasaulinės rinkos tendencijomis mūsų tikslas yra netik patenkinti jūsų lukesčius, bet ir juo viršyti.

Kreipkitės į vietinį "Jotun" atstovą, kad galėtume jums parinkti patį tinkamiausią sprendimą.

[JOTUN.COM](http://JOTUN.COM)



Jotun Protects Property